SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61) 3410-1405 / Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS

BRASÍLIA / DF

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO DE MERCADO

EMPRESA: GUERINO SEISCENTO TRANSPORTES S.A.
CNPJ: 72.543.978/0001-00
TAR Nº 41

Com base no art. 72 da Resolução nº 4.770/2015 e na Resolução nº 5.629/2017, e bem assim na
Portaria nº 249 de 09 de novembro de 2.018 e Deliberação 853/2018/DG/ANTT/MTPA vimos à
presença de Vossa Senhoria solicitar a autorização para atendimento dos mercados em anexo.

A proposta de operação (esquema operacional, quadro de horários e demais documentos de
Licença Operacional) será encaminhada pela empresa quando solicitado pela ANTT.

Tupã-SP, 04 de setembro de 2019.

GUERINO SEISCENTO TRANSPORTES S.A.
ALINE QUILLES BATISTA – OAB/SP 283.310

                                    Procuradora

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61) 3410-1405 / Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

ANEXO - Lista de mercados solicitados.

UF Origem Município  Origem UF Destino Município Destino

MS TRÊS LAGOAS SP PRES. VENCESLAU

MS TRÊS LAGOAS SP SANTO ANASTACIO

MS TRÊS LAGOAS SP PRESIDENTE PRUDENTE

MS TRÊS LAGOAS PR B. VISTA DO PARAISO

MS TRÊS LAGOAS PR LONDRINA

MS TRÊS LAGOAS PR ROLANDIA

MS TRÊS LAGOAS PR APUCARANA

MS TRÊS LAGOAS PR MARINGÁ

SP  ANDRADINA PR B. VISTA DO PARAISO

SP  ANDRADINA PR LONDRINA

SP  ANDRADINA PR ROLANDIA

SP  ANDRADINA PR APUCARANA

SP  ANDRADINA PR MARINGÁ

SP  TUPI PAULISTA PR B. VISTA DO PARAISO

SP  TUPI PAULISTA PR LONDRINA

SP  TUPI PAULISTA PR ROLANDIA

SP  TUPI PAULISTA PR APUCARANA

SP  TUPI PAULISTA PR MARINGÁ

SP  DRACENA PR B. VISTA DO PARAISO

SP  DRACENA PR LONDRINA

SP  DRACENA PR ROLANDIA

SP  DRACENA PR APUCARANA

SP  DRACENA PR MARINGÁ

SP  PRESIDENTE VENCESLAU PR B. VISTA DO PARAISO

SP  PRESIDENTE VENCESLAU PR LONDRINA

SP  PRESIDENTE VENCESLAU PR ROLANDIA

SP  PRESIDENTE VENCESLAU PR APUCARANA

SP  PRESIDENTE VENCESLAU PR MARINGÁ

SP PRESIDENTE PRUDENTE PR LONDRINA

SP PRESIDENTE PRUDENTE PR ROLANDIA

SP PRESIDENTE PRUDENTE PR APUCARANA

SP PRESIDENTE PRUDENTE PR MARINGÁ

Tupã (SP), 04 de setembro de 2019.

GUERINO SEISCENTO TRANSPORTES S.A.
ALINE QUILLES BATISTA – OAB/SP 283.310